
'1 [ 

AA 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA. REGISTRO D 
N ' 

- DECRE' 
RIO 

LA PLATA, %9 NOV, 2099 _ Ne 00I¿—1355 

VISTO el Expediente 4061-1209123/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor GIMENEZ 

Javier Clemente; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

. 
EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 02 de noviembre de 2022, la renuncía presentada por 

el señor GIMENEZ Javier Clemente, DNI. 23.569.924, Legajo N* 14.694, quien, revista, 

en la Secretaría de Desarrollo de Ía Comunidad, en el Agrupamiento 5) Personal 

Administrativo, Categoría 3, con un régimen semanal de 45 horas semanales, quien se 

* encontraba prestando servicios en comisión en la Presidencia del Bloque P del Honorable 

Consejo Deliberante según Decreto 1808/2019.- 

ARTÍCULO 2”%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Munigípal.- 

ARTÍCULO 3*: Registrar, comuni , 

Y 

"


